
UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN    

UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 

 

T e n t a n g  :  

DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN KULIAH KERJA NYATA (KKN) 

TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR 

 

 

Bismillahirrahmainrrahim  

  

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor, setelah :   

 

Menimbang : a Bahwa untuk kelancaran penyelenggaraan dan pelaksanaan Kuliah 

Kerja Nyata (KKN) Tahun Akademik 2018/2019 di lingkungan 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor 

dipandang perlu menetapkan Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Nyata 

(KKN); 

b Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam keputusan ini 

dipandang mampu dan cakap dalam menjalankan tugas sebagai Dosen  

Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun Akademik 2018/2019; 

c Bahwa untuk pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada butir a, dan b 

diatas, perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan 

Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor. 

   

Mengingat  : 1. Undang-Undang No.20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Undang-Undang No.14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen; 

  3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2004, tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  5. Keputusan Mendiknas No. 232/U/2000, tentang Pedoman Penyusunan 

Kurikulum Nasional Pendidikan Tinggi dan Penilaiain Hasil Belajar 

Mahasiswa; 

  6. Keputusan Mediknas No. 045/U/2002, tentang Kurikulum Inti 

Pendidikan Tinggi; 

  7. Statuta Universitas Djuanda Bogor; 

  8. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pusat Studi Pengembangan Islam 

Amaliyah Indonesia Nomor. 05/SK/YPSPIAI/IV/2018, tentang 

Pengangkatan Pejabat Struktural Eselon II dan III di Lingkungan 

Universitas Djuanda Bogor Masa Bakti 2018-2022 

   

   

 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan :  

Pertama  : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat 

Keputusan ini sebagai Dosen  Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun 

Akademik 2018/2019 di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan; 

Kedua : Dosen  Pembimbing tersebut terdiri dari Penanggungjawab, Pengarah, serta 

Dosen Pembimbing Lapang; 

Ketiga : Honorarium Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun 

Akademik 2018/2019 dibebankan pada anggaran Fakultas Keguruan dan 

Ilmu Pendidikan; 

 

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Keenam : Jika dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 Ditetapkan  di : Bogor 

 Pada Tanggal : 05 Juli 2019 

    

  

 Dekan 

 

  

  

  

  

 Dr. Amir Mahrudin, M.Pd.I 

 NPP.  213 870 235 

  

Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Yth. Rektor Universitas Djuanda  

2. Yth. Wakil Rektor I 

3. Yth . Wakil Rektor III 

4. Yth. Ka. Bamik 

5. Yth. Yang bersangkutan 

6. Pertinggal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 

 

DAFTAR SUSUNAN DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN 

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 

TAHUN AKADEMIK 2018/2019  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

 

1. Desa Warungmenteng Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1610102 Muhamad Sugih Nulhakim L A PGSD 

Dr. Amir Mahrudin, 

M.Pd.I & Ariah, M.Pd. 

2 F.1610056 Muhammad Mu'min L A PBA 

3 H.1610117 Anita Riyani P A PGSD 

4 H.1610076 Lia Sulistiani P A PGSD 

5 H.1611000 Septiana Pancarani P C PGSD 

6 H.1611055 Chika Siti Shania Azka P C PGSD 

7 F.1610763 Nur Siti Fatima P A MPI 

8 F.1610762 Nur Siti Fatma P A MPI 

9 H.1610109 Ida Mardiana P D PGSD 

10 H.1610187 Ulandari P D PGSD 

11 F.1610651 Rosameilina Fauzya P D MPI 

12 F.1611107 Ibnu Syuhada L D MPI 

      
 

2. Desa Tanjungsari Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1610111 Asmirul Diwansyah L B PGSD 

Dr. Widyasari, M.Pd. 

& Megan Asri 

Humaira, S.S, M.Hum 

2 F.1611022 Zaki Abdillah L D MPI 

3 H.1610149 Dian Pertiwi P A PGSD 

4 H.1610150 Putri Irena P A PGSD 

5 H.1611073 Rina Mirawati P C PGSD 

6 H.1610082 Manisyah Hilfana P A PGSD 

7 H.1610686 Dichi Andrean Putra Tama L D PGSD 

8 H.1610208 Chicy Sri Rachmawati P D PGSD 

9 H.1611004 Irma Nurseha P D PGSD 

10 F.1611108 Imran L L D MPI 

11 F.1610801 Dewi Hasanah P D MPI 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 

 

3. Desa Cijeruk Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1610476 Junaedi Hikmahtiar L C PGSD 

H. Mustolah Maufur, 

MA. & Zahra Khusnul 

Latifah, M.Pd.I.  

2 F.1610627 Ade Wahyudin L A MPI 

3 H.1610766 Debi Julianti P B PGSD 

4 H.1610401 Dewi Kania Nurhabibah P B PGSD 

5 F.1611042 Hera Nurafni P A MPI 

6 F.1610939 Lia Amaliah P A MPI 

7 H.1610429 Hanifa Afaly P B PGSD 

8 H.1610658 Diah Wulandari P B PGSD 

9 H.1711232 Rudi Dwi Putra L D PGSD 

10 F.1610215 Muhammad Aldiansyah L  D MPI 

11 F.1610999 Ikke Septiani P D MPI 

      
 

4. Desa Tajurhalang Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610460 Muhammad Zakaria L A MPI 

H. Muhammad Ichsan, 

M.Pd. & Helwiyah 

Makarim, M.Pd 

2 F.1611068 Rully Julianto L A MPI 

3 H.1410335 Rani Nurafniyah p A PGSD 

4 H.1610092 Nelly Suprianti P A PGSD 

5 H.1610482 Pupu Fauziyatul Iffah P B PGSD 

6 F.1610185 Erni Susilawati P A MPI 

7 H.1610443 Bella Noer Chaesar P B PGSD 

8 H.1610888 Dhiya Rizqi Adindha P C PGSD 

9 H.1610246 Dinni Oktaviyani P D PGSD 

10 H.1611225 Yuhan Yusyifa P D PGSD 

11 F.1610069 Agis Maulida P D MPI 

      
 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

5. Desa Cipelang Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610177 Nizar Hamdi L A MPI 

Dr. Rasmitadila, ST., 

M.Pd & Fikni Mutiara 

Rachma, M.Si 

2 F.1610339 Syahrul Santosa L D MPI 

3 H.1610195 Yani Hernawati P A PGSD 

4 H.1610310 Riska Amalia P B PGSD 

5 H.1610514 Cahyani Hadza Nabilah P B PGSD 

6 H.1610724 Wahyu Eka Febriati P C PGSD 

7 F.1610781 Lulu Bidayatul Alawiyah Amini P A PBA 

8 H.1610907 Hesty Wahyu Agustin P D PGSD 

9 H.1610313 Santi P D PGSD 

10 H.1810929 Siti Rahmah A P D PGSD 

11 F.1610073 Ulfah Safitri P D MPI 

      
 

6. Desa Palasari Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610783 M. Turmuzi Tahir L A MPI 

Dr. Syamsuddin Ali 

Nasution, MA. & 

Helmia Tasti Adri, 

M.Pd.Si 

2 H.1610116 Indah Suci Pratiwi P A PGSD 

3 F.1611061 Euis Kurnia P A MPI 

4 H.1610003 Ajeng Retno Amalia P A PGSD 

5 H.1610659 Syifa Khoerotunnissa P B PGSD 

6 H.1610515 Febryta Nurafriani P B PGSD 

7 H.1610832 Maya Sofiyanti P C PGSD 

8 H.1610226 Risna Januati P A PGSD 

9 H.1610105 Febrianti Pratama P D PGSD 

10 F.1610529 Windi Wulandari P D MPI 

11 F.1610280 Yusuf Munajat L D MPI 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

7. Desa Cibalung Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610140 Wimpy Teguh Krisdiantoro L A MPI 

Fachrur Razi Amir, 

S.Ag., M.Ag & 

Wiworo Retnadi Rias 

Hayu, M.Pd 

2 F.1610289 Irpan Anggelar L A PBA 

3 H.1610139 Riska Nurlaeliah P A PGSD 

4 H.1610481 Fathya Annesa P B PGSD 

5 H.1610572 Puji Watimah P B PGSD 

6 H.1610233 Riska Nurhikmah P B PGSD 

7 F.1610498 Indra Rukmana P D MPI 

8 H.1610561 Dwi Lestari P D PGSD 

9 F.1610338 Asep Burhanudin L D MPI 

10 F.1610178 Widya Musdalifah P D MPI 

11 F.1610652 Nuraini P D MPI 

      
 

8. Desa Sukaharja Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610915 Wahyudi Azhar L A MPI 

Resti Yektyastuti, 

M.Pd & Annisa 

Mawardini, S.St., 

M.Pd 

2 F.1610662 Ashabul Kahfi L A MPI 

3 H.1610042 Ayu Oktaviana P A PGSD 

4 H.1610680 Nabila Mersiana P B PGSD 

5 H.1610573 Siti Nurhalida Iklima P B PGSD 

6 H.1610759 Silvi Tirta Juwita P C PGSD 

7 H.1610122 Fathiya Azzahra P A PGSD 

8 F.1610304 Hermajas L D MPI 

9 F.1610239 Nadia Ashar P D MPI 

10 H.1610218 Tia Rostiana P D PGSD 

11 H.1611026 Yosan Alfia Ningsih P D PGSD 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

9. Desa Cipicung Kecamatan Cijeruk 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610286 Suheli L D MPI 

H. Muhammad Agus 

Mulyana, MA & 

Gugun Gunadi, M.Pd. 

2 F.1610576 Fakhrudin Mursyidi R L A MPI 

3 H.1610210 Fajrika Indah Fitawati P A PGSD 

4 H.1610394 Musdalifah P B PGSD 

5 H.1610757 Chintya Desti Choerunnisa P C PGSD 

6 H.1610782 Eka Kosasih P C PGSD 

7 F.1610307 Mursidah P A MPI 

8 H.1610075 Nur Adhila Safitri P A PGSD 

9 H.1610005 Iis Naenia P D PGSD 

10 H.1610710 Siti Aulia Kusmiati P D PGSD 

11 F.1610378 Sandi Saputra L A MPI 

12 F.1610571 Puspa Praditia P A MPI 

      
 

10. Desa Cileungsi Kecamatan Ciawi 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610497 Muchammad Yusuf Alkahfi L A MPI 

Dr. Hj. Siti Pupu 

Fauziah, M.Pd.I & 

Novi Maryani, M.Pd.I. 

2 F.1610362 Muhammad Yusril Khoir L A PBA 

3 H.1610070 Ira Damayanti P A PGSD 

4 H.1610690 Ermawati P B PGSD 

5 H.1610640 Mutiara Fitri Handayani P B PGSD 

6 H.1610806 Evi Rusmiyati P C PGSD 

7 F.1610433 Yusi Sundari Choirunisa P A MPI 

8 H.1610097 Indri Astriani P D PGSD 

9 H.1610773 Rona Hanifah P D PGSD 

10 F.1610381 Fera Fauziah Ramadhani P D MPI 

11 H.1610776 Hani Sanjaya L D PGSD 

12 H.1610813 Wahyu Saputra L D PGSD 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

11. Desa Bojongmurni Kecamatan Ciawi 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610261 Dira Abdul Kodir L A MPI 

Dr. Berliana 

Kartakusumah, M.Pd. 

& Drs. H. Herman 

Soefi, MAP 

2 H.1610212 Dwika Resti Ayuntina P A PGSD 

3 H.1610320 Ahlam Yayang Nurdiani P C PGSD 

4 H.1610274 Fitri Adilla P B PGSD 

5 H.1610808 Ninda Audia Suci Mutiara P C PGSD 

6 H.1610469 Agustina P D PGSD 

7 H.1610780 Dini Nadilah P D PGSD 

8 H.1610960 Abdul Khoer L D PGSD 

9 F.1610095 Dea Pusparini P D MPI 

10 H.1610654 Yessiana Dwi Maulidini P D PGSD 

11 H.1610790 Fatmawati P D PGSD 

12 F.1610727 Teguh Rahayu Syufryadi L D MPI 

      
 

12. Desa Sukamulya Kecamatan Sukamakmur 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610204 Adritya Priatna L A MPI 

La Ode Amril, M.Pd & 

Rendi Ramdhani, 

M.Pd.I 

2 F.1610361 Muhammad Farhan L A PBA 

3 H.1610539 Siti Zaenab Hsyim p C PGSD 

4 F.1610492 Rani Sophiati Fenanda P A MPI 

5 H.1610383 Linda Iqomatul Marsus P B PGSD 

6 H.1610775 Desti Triyana Amalia P C PGSD 

7 F.1610188 Siti Nurmaya P A MPI 

8 F.1610346 Siti Aisyah P D MPI 

9 F.1610357 Sopiatunnupus P A PBA 

10 F.1611102 Mila Sopura Maksolina P A MPI 

11 H.1610866 Nadra Oktarini Erza P D PGSD 

12 F.1811220 M. Tohari L D MPI 

13 F.1811221 Abdul Hafied Syaripuddin L D MPI 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

13. Desa Sukamakmur Kecamatan Sukamakmur 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 F.1610873 Achmad Syarkowi L A MPI 

Irman Suherman, 

M.Pd & Desky Halim 

Sudjani, M.Pd.I 

2 F.1610164 Abdul Muhyi L A MPI 

3 H.1610470 Putri Halimah Noor Hackym P B PGSD 

4 F.1610954 Endang Dian Salestina Dewi P A MPI 

5 F.1610376 Penti Multiana P A PBA 

6 F.1610279 Anggia Sulistiara P A MPI 

7 F.1610956 Nuraini P A MPI 

8 H.1610159 Karimah Amatullah P A PGSD 

9 H.1610264 Aditya Sasgia Putri P A PGSD 

10 F.1610802 Ita Herlitasari P A MPI 

11 H.1610207 Inda Febrianti P A PGSD 

12 F.1610764 Tiara Tri Wulandari P D MPI 

      
 

14. Desa Pabuaran Kecamatan Sukamakmur 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611289 Nasrudin L R PGSD 

Dr. Agus Prayitno, 

M.Pd. & Wilis 

Firmansyah, SE., M.Pd 

2 H.1611297 Amat Rahmat L R PGSD 

3 H.1611296 Ati Sartika P R PGSD 

4 H.1611285 Siti Nuraeni P R PGSD 

5 H.1611304 Iis Ismiati P R PGSD 

6 H.1611302 Siti Napsiah P R PGSD 

7 H.1611293 Devi Permatasari P R PGSD 

8 H.1711371 Wanda Arisya P P R PGSD 

9 H.1611303 Dede Rahmah P R PGSD 

10 H.1611294 Fitri Melinda P R PGSD 

11 H.1610257 Irwanto L D PGSD 

12 H.1610975 Dieni Madaniah Julda P D PGSD 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

15. Desa Cibadak Kecamatan Sukamakmur 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611288 Naning L R PGSD 

Sobrul Laeli, M.Pd & 

Mega Febriani Sya, 

M.Pd 

2 H.1611286 Muhammad Syarwan Hamid L R PGSD 

3 H.1610768 Nikita Lestari P R PGSD 

4 H.1611284 Fitriana Yulia Citra P R PGSD 

5 H.1611290 Siti Rahmawati P R PGSD 

6 H.1611291 Dewi Kuspitasari P R PGSD 

7 H.1611292 Efita P R PGSD 

8 H.1611295 Sifa Aprilia P R PGSD 

9 H.1611298 Cahya Eka Nilam Sari P R PGSD 

10 H.1611301 Uswatun Hasanah P R PGSD 

11 H.1610933 Asep Maulana L D PGSD 

12 H.1610170 Mega Aprilia P D PGSD 

      
 

16. Desa Leuwisadeng Kecamatan Leuwisadeng 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611194 Rian Mulyana L J1 PGSD 

Abdul Kholik, M.Pd.I. 

& Irwan Efendi, SH., 

M.Pd 

2 H.1611209 Cecep Abubakar L J1 PGSD 

3 H.1611193 Neng Vina Audina P J1 PGSD 

4 H.1611207 Yayah Choeriyah P J1 PGSD 

5 H.1611202 Aendini Oktaviani P J1 PGSD 

6 H.1611201 Siti Nurfadilah P J1 PGSD 

7 H.1611208 Neneng Dina Darlianti P J1 PGSD 

8 H.1611197 Siti Nurjanah P J1 PGSD 

9 H.1611200 Siti Fatimah P J1 PGSD 

10 H.1611330 Teti Hayatun N P J1 PGSD 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

17. Desa Sibanteng Kecamatan Leuwisadeng 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611206 Muhamad Lukman Nul Hakim L J1 PGSD 

Hasan Bisri, M.Pd. & 

Iyon Muhdiyati, M.Pd 

2 H.1611188 Ikna Jainul Muttaqin L J1 PGSD 

3 H.1611205 Tiya Fitri Fauziah P J1 PGSD 

4 H.1611212 Tresna Fitri Gumelar P J1 PGSD 

5 H.1611187 Fadwa Intisor P J1 PGSD 

6 H.1611214 Siti Maulidia Lestari P J1 PGSD 

7 H.1611185 Eneng Marpuatus Solihah P J1 PGSD 

8 H.1611210 Fadilah Musyarofah Firdaus P J1 PGSD 

9 H.1611196 Sholihat Seftiani P J1 PGSD 

10 H.1611183 Agnes Ade Putri Mediana P J1 PGSD 

      
 

18. Desa Sukamaju Kecamatan Cigudeg 

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611203 Hafizd Firman Nugraha L J1 PGSD 

Teguh Prasetyo, M.Pd 

& Ahmad Anshori, 

M.Pd.I 

2 H.1611213 Apip Apriansyah L J1 PGSD 

3 H.1611184 Desih P J1 PGSD 

4 H.1611186 Euis Siti Rohmatusolihat P J1 PGSD 

5 H.1611189 Karina Nur Rizky P J1 PGSD 

6 H.1611198 Uswatun Hasanah P J1 PGSD 

7 H.1611199 Eneng Rahma Suci P J1 PGSD 

8 H.1611265 Tanti Rustianah P J1 PGSD 

9 H.1611331 Yayu Selvia P J1 PGSD 

10 H.1611337 Siti Sopiah p J1 PGSD 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

19. Desa Tenjolaya Kecamatan Cicurug Kab. Sukabumi  

  
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1610024 Junaedi L H1 PGSD 

Drs. Omon 

Abdurakhman, M.Pd 

& Muhammad 

Fathullah, M.Pd.I 

2 H.1610034 Sandi Efriyanto L H1 PGSD 

3 H.1610020 E. Lita Fitriyani P H1 PGSD 

4 H.1610016 Diana S. Taufiq P H1 PGSD 

5 H.1610027 Neng Tantri Rosmiasari P H1 PGSD 

6 H.1610047 Lisdayani P H1 PGSD 

7 H.1610017 Dinah Pebrianti P H1 PGSD 

8 H.1610041 Yeni Maharani Yuniar P H1 PGSD 

9 H.1610021 Evi Latifah P H1 PGSD 

10 H.1610018 Aisyah Nurul Fitri P H1 PGSD 

11 H.1610031 Wida Damayanti P H1 PGSD 

      
 

20. Desa Kuta Jaya Kecamatan Cicurug Kab. Sukabumi  

  
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611263 Dodi Supendi L H2 PGSD 

H. Awaludin Abdul 

Gafar, Lc, MA & 

Fauziyatul Hamamy, 

M.Pd. 

2 H.1611328 Susilawati P H2 PGSD 

3 H.1611327 Widi Sukmawati P H2 PGSD 

4 H.1611119 Dewi Kurnia Ningsih P H2 PGSD 

5 H.1611122 Esti Mukhtar P H2 PGSD 

6 H.1611121 Indra Mustopa L H2 PGSD 

7 H.1611120 Evita Rahayu P H2 PGSD 

8 H.1611126 Nur Shapfitry P H2 PGSD 

9 H.1611128 Redina Triana Rasambuna P H2 PGSD 

10 H.1611133 Siti Marlina P H2 PGSD 

11 H.1611127 Rahmah Sistiawati P H2 PGSD 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

21. Desa Cidahu Kecamatan Cidahu Kab. 

Sukabumi  

   

 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1610038 Ujang Sutiawan L H1 PGSD 

Rusi Rusmiati 

Aliyyah, M.Pd. & 

Tb. Bay Amri 

Hakim, M.Ed 

2 H.1610012 Agung Gumilang Saputra L H1 PGSD 

3 H.1610015 Anisa Dhea Sapitri P H1 PGSD 

4 H.1610030 Windy Nur Endah Saputri P H1 PGSD 

5 H.1610032 Widi Arianti P H1 PGSD 

6 H.1610050 Siti Nurhasanah P H1 PGSD 

7 H.1610048 Rahmawati P H1 PGSD 

8 H.1610029 Thena Evitamala P H1 PGSD 

9 H.1610033 Widiya Septriyani P H1 PGSD 

10 H.1610046 Eva P H1 PGSD 

11 H.1610023 Jaihan Safitri P H1 PGSD 

      
 

22. Desa Girijaya Kec. Cidahu Kab. Sukabumi  

   
 

NO NIM NAMA L/P Kelas PRODI Nama DPL 

1 H.1611112 Agus Yulianto L H2 PGSD 

Radif Khotamir 

Rusli, S.Ag., M.Ed & 

Syukri Indra, M.Pd.I 

2 H.1611116 Astri Rahmah Ambarwati P H2 PGSD 

3 H.1611117 Dede Anisa Fitriani P H2 PGSD 

4 H.1611118 Dede Sapitri P H2 PGSD 

5 H.1611307 Indriyani Gultom P H2 PGSD 

6 H.1611125 Linda Nurhayati P H2 PGSD 

7 H.1611237 Muthia Andini P H2 PGSD 

8 H.1611131 Sayyidah Patimah Zakiah Drajat M P H2 PGSD 

9 H.1611262 Siti Aisyah P H2 PGSD 

10 H.1611130 Sri Wahyuni P H2 PGSD 

11 H.1611134 Tita Puspita P H2 PGSD 

12 H.1611129 Rima Rismawati P H2 PGSD 
 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  20/01/FKIP/SKEP-B/VII/2019 
 

 Ditetapkan  di : Bogor 

 Pada Tanggal : 05 juli 2019 

  

 Dekan, 

 

  

  

  

  

 Dr. Amir Mahrudin, M.Pd.I 

 NPP.  213 870 235 

 

 

  

Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Yth. Rektor Universitas Djuanda  

2. Yth. Wakil Rektor I 

3. Wakil Rektor III 

4. Yth. Ka. Bamik 

5. Yth. Yang bersangkutan 

6. Pertinggal 

 
 

 

 

 

 



 
 

            FORMAT NILAI KULIAH KERJA NYATA (KKN) 

 

 

Tempat KKN: Desa Cipelang Kecamatan Cijeruk 

 
No. 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

 
Prodi 

Pembimbing I Pembimbing II  
Jumlah 

 

Huru

f 

Mutu 

Nilai 

Kelompok 

Nilai 

Individ

u 

Nilai 

Kelompok 

Nilai 

Individ

u 

1 F.1610177 Nizar Hamdi MPI 
84 84 86 88 85,5 

A 

2 F.1610339 Syahrul Santosa MPI 
84 84 86 84 84,5 

A 

3 H.1610195 Yani Hernawati GSD 
84 85 86 85 85 

A 

4 H.1610310 Riska Amalia GSD 
84 84 86 88 85,5 

A 

5 H.1610514 
Cahyani Hadza 

Nabilah 
GSD 

84 84 86 85 84,75 
A 

6 H.1610724 Wahyu Eka Febriati GSD 
84 85 86 86 85,25 

A 

7 F.1610781 
Lulu Bidayatul 

Alawiyah Amini 
PBA 

84 86 86 85 85,25 
A 

8 H.1610907 Hesty Wahyu Agustin GSD 
84 88 86 88 86,5 

A 

9 H.1610313 Santi GSD 
84 88 86 87 86,25 

A 

10 H.1810929 Siti Rahmah A GSD 
84 84 86 87 85,25 

A 

11 F.1610073 Ulfah Safitri MPI 
84 85 86 86 85,25 

A 

 
 

Bogor, 26 Agustus 2019 

Penilai, 

Pembimbing I     Pembimbing II 

Fikni Mutiara Rachma, S.S, M.Si. 

NPP. 213 870 477    NPP. 213 870 728 

 

 

UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 
 
 
 

Dr. Rasmitadila, ST., M.Pd. 

LEMBAR PENGESAHAN 

 

Skripsi yang berjudul “Hubungan Antara Pola Asuh Demokratis Orang Tua Dengan 

Kemandirian Belajar Peserta Didik“ yang disusun oleh : 

Nama Mahasiswa : Asri Sulistiawati 

NIM   : H.1510784 

Telah diajukan pada tanggal 14 Mei 2019 dan disahkan sebagai salah satu syarat untuk 

memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan pada Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor. 

 

Panitian Ujian, 

Ketua Sidang  Sekertaris Sidang 

Drs, Omon Abdurakhman, M.Pd.I 

 

Irwan Efendi, SH., M.Pd 

NPP. 213 870 455  NPP. 213 870 700 

Penguji I  Penguji II 

Dr. Rasmitadila, ST., M.Pd 

 

La Ode Amril, M.Pd 

NPP. 213 870 668  NPP. 213 870 668 

Mengetahui, 

 

Dekan, 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
 Ketua Program Studi, 

Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Dr. Amir Mahrudin, M.Pd.I. 

 

Teguh Prasetyo, M.Pd 

NPP. 213 870 235  NPP. 213 870 645 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id

